Ostsee
NOSCAMPING

Unsere aktuelle Preisliste
Campingsaison 2024

Keine Kurtaxe
WLAN verfiigbar gegen Entgelt

Stellplatz pro Tag

Reisemobil und Caravan

Zelt (mit einem Kfz.)

Zelt (Fahrrad oder zu FuR)
Premiumstellplatz mit Ostseeblick
Mietwohnwagen inklusive Gas und Strom

(zzgl. Personenentgelte und 40 € einmalige Endreinigung)

An-/Abreisetag Mietwohnwagen nur samstags

Entgelt pro Tag

Erwachsener (inklusive Duschen)

Kind (2 — 17 Jahre / inklusive Duschen)
Strom 6 Ampere pauschal

Strom 10 Ampere pauschal

Boot, Motorrad, Anhanger

Hund / sonstige Tiere

Tagesbesucher

Erwachsener
Kind (2 — 17 Jahre)
Hund / sonstige Tiere

2 Reisemobil - Spezialplatze (vor der Schranke)
AusschlieRliche Stellplatznutzung

Inklusive Nutzung der Entsorgungsstation /
mit 2 Personen und einem Haustier

Ohne Nutzung WC und Dusche

Preise fiir Saisonplatze und Langzeittarife auf Anfrage

13,00 €
9,00 €

6,00 €

zzgl. 5,00 €
50,00 €

7,50 €
5,00 €
5,00 €
7,00 €
4,00 €
3,00 €

3,50€
2,50 €
2,00 €

19,00 €
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